
（公印省略）

環政第30202－６号

令和 ３ 年 ４ 月 ２ ８ 日

環境アドバイザー各位

群馬県知事 山 本 一 太

（環境森林部環境政策課）

基本的対処方針に基づく催物の開催制限、施設の使用制限等に係る留意事項等について

平素から県行政の推進に御理解と御協力を賜り、深く感謝を申し上げます。

標記について、別添のとおり内閣官房新型コロナウイルス感染症対策推進室から事務連絡があ

りましたのでお知らせします。

なお、当該事務連絡におけるイベント開催制限について、本県においては、引き続き、令和３年

２月２６日付け事務連絡のとおり取り扱います。

つきましては、要請内容につきご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げるとともに、周知くだ

さるようお願い申し上げます。

また、ゴールデンウィークの感染拡大防止に向けた取組強化について、以下の県ホームページ

に県民、事業者あて依頼文『ゴールデンウィークの感染拡大防止に向けたお願い』を掲示しました

ので、当該依頼内容の周知についても、併せて御協力をお願いいたします。

（県ホームページURL）https://www.pref.gunma.jp/05/kk01_00024.html

担 当：環境政策課総務係 大澤

T E L：027-226-2812

F A X：027-223-0154

e-mail：kanseisaku@pref.gunma.lg.jp


